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Så här 
fungerar det!
• Föreningen ansluter sig till Flügger Andelen.

• Föreningen och medlemmarna får 20% rabatt 
på sina inköp hos den lokala Flügger färg-
butiken när de handlar på klubbens konto.

• Flügger färg betalar ett årligt klubbstöd på 5% 
baserat på alla inköp som gjorts på kontot.

Med Flügger Andelen får medlemmarna bra rabatt på 
måleriprodukter samtidigt som köpen genererar en bra intäkt till 
föreningen. Rabatten gäller alla Flügger färgprodukter och Fiona 
tapeter. Vi erbjuder ett brett utbud av förstklassiga färgprodukter, 
spackel, tapeter och måleriverktyg – allt du behöver för att göra 
om i hemmet. Våra medarbetare är experter inom området och 
är redo att bistå med råd och vägledning för att du ska hitta rätt 
produkter och material till dina måleriprojekt.

Vi har ca 130 butiker runt om i Sverige.
Besök flugger.se för att hitta din närmaste butik. 
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Vare sig det handlar om små eller stora projekt så är 
inomhus och utomhusfärg med tillbehör en betydande 
del av nästan alla typer av renoveringar. Enligt 
Renoveringsindex från 2018 så omsatte den svenska 
handeln med bygg- och VVS-varor, färg och el-artiklar 
ca 5,1 miljarder kronor bara under juli månad. En annan 
undersökning, utförd av Houzz & Home visar att färg, tapet 
och inredning står för hela 60% av renoveringsaktiviteterna 
som sker i svenska hem. Det råder inga tvivel om att vi 
svenskar lägger stora summor på hemrenovering varje 
år och detta innebär att det finns potential för stora intäkter 
till klubben genom Flügger Andelen.

Föreningen informerar medlemmarna om samarbetet 
och uppmuntrar dem att utnyttja erbjudandet. Vi har 
färdigt marknadsföringsmaterial som ger ett bra stöd 
i försäljningen. Efter avslutat kalenderår skickar vi 
på Flügger färg en redovisning i februari till klubbens 
styrelse gällande köpvolym och aktuellt klubbstöd. 
Utbetalning av klubbstöd sker i februari.

Samarbete

Hur handlar man?
På plats i din lokala butik handlar föreningen och dess 
medlemmar efter sina önskemål. Passa på att ta hjälp av 
våra kunniga medarbetare för att hitta materialet som behövs 
för era olika projekt. I kassan anger ni klubbens namn eller 
kontonummer och erhåller klubbens rabatt på 20%.

Marknadsföringsmaterial
Vi har färdigt marknadsföringsmaterial som du kan 
ta del av och använda för att nå ut till medlemmarna. 
Det innefattar bland annat inlägg för sociala medier, 
webbmaterial, affischer för klubbområdet och digitala eller 
tryckta utskick. Tillsammans anpassar vi materialet och 
kommer fram till vad som passar din klubb bäst.

Potential för 
stora intäkter

15356_flugger_active_brochure_a4_se.indd   5 9/5/19   4:36 PM



6

Hur startar 
man 
samarbetet?

Aktivera klubbens inköpskonto.
Aktiveringen måste göras av föreningens firmatecknare 
och kan genomföras på ett av följande sätt:
Gå in på flugger.se/andelen och fyll i aktiveringsformuläret. 
Därefter besök din lokala Flügger färgbutik och aktivera 
samarbetet på plats.

Inom tre arbetsdagar får du en 
aktiveringsbekräftelse.
Föreningen och medlemmarna kan därefter börja handla 
på föreningens inköpskonto till rabatterade priser. 
Klubbstödet börjar räknas från första köpet.

Du får tillgång till färdigt marknadsföringsmaterial. 
Sociala medier, webbmaterial, affischer och utskick med 
mera.

Flügger färg betalar ett årligt klubbstöd.
Vi betalar ut ett klubbstöd på 5% baserat på alla inköp 
som gjorts på klubbens konto efter
kalenderårets slut.

Läs mer om samarbetsvillkoren på flugger.se/flugger-
andelen/villkoren/

Har du frågor om Flügger Andelen?
Tveka inte att kontakta din lokala butik eller 
skicka ett mail till andelen@flugger.com
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Flügger Sweden AB 
Mölndalsvägen 77 
412 63 Göteborg
Telefon 033-700 23 00 
mail: andelen@flugger.com
www.flugger.se
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